
Vorlage des Regierungsrats       32.21.14 
vom 9. November 2021 

Kantonsratsbeschluss 
über das Gesamtverkehrskonzept Obwalden 

vom … 

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden, 

gestützt auf Artikel 3 Buchstabe a des Baugesetzes vom 12. Juni 19941, 

beschliesst: 

Vom Bericht des Regierungsrats zum Gesamtverkehrskonzept Obwalden 
vom 9. November 2021 wird Kenntnis genommen.  

  

Sarnen, … Im Namen des Kantonsrats 
Der Ratspräsident:  
Der Ratssekretär:  

 

 

 

 
1  GDB 710.1 


